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Rada Miasta Włocławek 

Protokół nr 30/2021 

XXX Sesja w dniu 2 marca 2021  

Obrady rozpoczęto 2 marca 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 14:14 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 23 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Buława 

2. Piotr Czarnecki 

3. Janusz Dębczyński nieobecny 

4. Mariola Gawłowska 

5. Andrzej Gołębieski 

6. Krzysztof Grządziel 

7. Joanna Hofman-Kupisz 

8. Jarosław Hupało 

9. Agnieszka Jura - Walczak 

10. Piotr Kowal 

11. Krzysztof Kowalski 

12. Stanisław Krzemieniewski 

13. Zbigniew Lewandowski nieobecny 

14. Krystian Łuczak 

15. Józef Mazierski 

16. Wanda Muszalik 

17. Arkadiusz Piasecki 

18. Elżbieta Rutkowska 

19. Ewa Szczepańska 

20. Małgorzata Szymańska 

21. Daniel Tobjasz 

22. Stanisław Wawrzonkoski 

23. Katarzyna Zarębska 

24. Janusz Ziółkowski 

25. Piotr Zwoliński 

Ad. 1 

Sprawy organizacyjne. 

Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław Wawrzonkoski otworzył obrady XXX 

sesji Rady Miasta Włocławek, witając Prezydenta Miasta dr Marka Wojtkowskiego, 

Zastępców Prezydenta Miasta Pana Krzysztofa Kukuckiego, Panią Domicelę 
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Kopaczewską, Panią Monikę Jabłońską, Skarbnika Miasta Panią Honoratę 

Baranowską, Sekretarza Miasta Panią Wiesławę Konopczyńska, radnych Rady 

Miasta VIII kadencji oraz pozostałe osoby uczestniczące w obradach.  

Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że na 

stan 25 radnych - na sali obrad zgromadzonych jest aktualnie 21 radnych, a zatem 

obrady sesyjne w dniu 2 marca br. są prawomocne.  

Lista obecności radnych podczas obrad XXX sesji Rady Miasta stanowi załącznik do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w Biurze Rady Miasta oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta udostępniony był do wglądu protokół z 

obrad XXIX sesji Rady Miasta Włocławek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 29 

grudnia 2020 roku, z którym radni mogli się zapoznać i wnieść ewentualne uwagi. 

Nie zgłoszono uwag, poprawek i uzupełnień. 

Ponadto Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż wraz z zawiadomieniem o 

obradach dzisiejszej sesji przekazany został radnym porządek obrad. W związku z 

tym otwierając dyskusję w tej kwestii zwrócił się do radnych z zapytaniem czy 

wnoszą zmiany do porządku obrad.  

Radni nie wnieśli zmian do zaproponowanego porządku obrad. 

Propozycję zmiany porządku obrad zgłosił natomiast Przewodniczący Rady Miasta, 

który uwzględniając prośbę Prezydenta Miasta wniósł o rozszerzenie porządku 

obrad: w punkcie 11 o uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez 

Gminę Miasto Włocławek projektu pt. „Latarnicy społeczni obszaru rewitalizacji”, 

współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9 

Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.1 

Aktywne włączenie społeczne i w punkcie 18 o uchwałę w sprawie podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Gminie 

Miasto Włocławek na realizację w 2021 roku zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych.  

 

Przedmiotowe projekty uchwał uzyskały opinię komisji stałych, zatem został 

spełniony wymóg § 55 Statutu Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował także, o zdjęciu z porządku obrad XXX 

sesji uchwały w sprawie ustalenia przepisów porządkowych obowiązujących w 

publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Miasto Włocławek 

zgodnie z wnioskiem o jej wycofanie zgłoszonym przez Prezydenta Miasta w trybie § 

53 Statutu Miasta. 
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Wobec braku innych zgłoszeń do zabrania głosu w procedowanej kwestii, 

Przewodniczący Rady Miasta rozpoczął procedurę głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad w punkcie nr 11 o projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na realizację przez Gminę Miasto Włocławek projektu pt. „Latarnicy społeczni 

obszaru rewitalizacji”, współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś 

Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.2 Włączenie społeczne, 

Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Głosowano wniosek w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad w punkcie 19 o projekt uchwały w sprawie podziału 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2021 roku zadań na rzecz 

osób niepełnosprawnych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Po zakończeniu głosowań Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, że 

porządek obrad XXX sesji Rady Miasta uległ zmianie uwzględniającej przegłosowane 

wnioski. 

Ad. 2 

Informacja Prezydenta Miasta z działalności miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Prezydent Miasta dr Marek Wojtkowski przedstawił Radzie Miasta informację z 

działalności miasta w okresie międzysesyjnym, która obejmuje okres od dnia 29 

grudnia 2020r., czyli od ostatniej sesji Rady Miasta do dnia 2 marca 2021r. i 

przedstawia się następująco: 

 

Prezydent Miasta zakomunikował, że w przypadku bieżących informacji na temat 

szczepień personelu i pensjonariuszy miejskich jednostek, to z następujących 

placówek: Dom Pomocy Społecznej „Na Skarpie”, Dom Pomocy Społecznej przy ul. 

Nowomiejskiej, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – do tej pory szczepieniom zostało 

poddanych 211 osób. Ponadto, w pierwszym tygodniu marca zostanie 

zaszczepionych 20 pracowników Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 
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„MALUCH” i „CALINECZKA”. Z Miejskiego Zespołu Żłobków na szczepienia 

zgłoszono 45 pracowników. W kwestii szczepień nauczycieli: z uprawnionych do 

szczepień w I turze zgłosiło się 67% nauczycieli oraz 52 % pracowników 

niepedagogicznych. W etapie uzupełniającym I tury zgłosiło się kolejnych 540 

nauczycieli. Ruszył nabór do przedszkoli i szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest miasto. W 21 włocławskich przedszkolach publicznych na rok 

szkolny 2021/2022 zostało przygotowanych 2255 miejsc dla dzieci w wieku 

przedszkolnym, w 93 oddziałach (w tym 10 oddziałów integracyjnych). Ponadto w 

Zespole Szkół Nr 3 we Włocławku dla dzieci ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi będą funkcjonowały 2 odziały przedszkolne dla 16 dzieci. 

Zaplanowano również zorganizować 6 oddziałów przedszkolnych dla łącznej liczby 

ok. 150 dzieci w czterech szkołach podstawowych: SP 3, SP 7, SP 19 i SP 20 w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1. Jeśli chodzi o szkoły podstawowe, planowane 

jest utworzenie w 15 włocławskich szkołach podstawowych 35 klas pierwszych dla 

łącznej liczby 875 uczniów. Ponadto w Zespole Szkół Nr 3 dla ok. 20 dzieci z 

orzeczeniami do kształcenia specjalnego planuje się utworzenie 3 klas pierwszych. 

Nabór ruszył 1 marca. 

W ramach procedur udzielania zamówień publicznych, zawarte zostały m.in. 

następujące umowy z wykonawcami: 

Na modernizację i budowę oświetlenia ulicznego. Umowa została zawarta z firmą 

P.U.H. EL PROFESSIONAL MARIUSZ MASZOTA z siedzibą w Gdyni, wartość 

umowy to: ok. 5,1 mln złotych brutto, termin realizacji: do dnia 31 grudnia 2021 roku.  

Na zadanie: „Piwna woonerfem/przebudowa ulicy Piwnej”. Umowa została zawarta z 

firmą „LUX-DOM” sp. z o. o. z siedzibą we Włocławku, wartość umowy to ok. 2,1 mln 

złotych brutto, termin realizacji: do dnia 31 maja 2021 roku. 

Na przebudowę ulicy Polnej i ulicy Zielnej w zakresie budowy ciągu pieszo – 

rowerowego. Umowa została zawarta z Włocławskim Przedsiębiorstwem Robót 

Drogowych sp. z o. o. z siedzibą w Nowej Wsi, wartość umowy to ok.: 1,1 mln złotych 

brutto, termin realizacji: do dnia 01 maja 2021 roku. 

Na przebudowę ul. Wysokiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Wieniecką do 

skrzyżowania z ul. Rolną /Szpitalną, również w zakresie budowy ciągu pieszo-

rowerowego. Wykonawcą jest Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych, 

wartość umowy to ok. 337 tys. złotych brutto, termin realizacji: do dnia 01 maja 2021 

roku. 

Na budowę siłowni plenerowej z placem rekreacyjnym przy Szkole Podstawowej nr 

14. Umowa zawarta z firmą Novum z siedzibą w Szczytnie, wartość umowy to ok.: 

198 tys. złotych brutto, termin realizacji: do dnia 01 maja 2021. W ramach tego 

samego postępowania – Zadanie nr 2 – powstaną również: plac zabaw i siłownia w 

Michelinie. Wykonawcą jest firmą Magic Garden z siedzibą w Pakości, wartość 

umowy to ok. 896 tys. złotych brutto, termin realizacji: do dnia 01 maja 2021. 

Dnia 18 lutego podpisano umowę o dofinansowanie projektu pn. „Rozbudowa Al. 

Jana Pawła II we Włocławku do kategorii drogi wojewódzkiej” realizowanego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Wartość dofinansowania wynosi nieco ponad 10 
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mln zł. Projekt polega na rozbudowie odcinka al. Jana Pawła II wraz z odcinkiem ul. 

Strzeleckiej. Prace budowlane będą obejmować m.in. przebudowę i rozbudowę 

jezdni oraz chodników, budowę rond oraz wysp centralnych, przebudowę zatok 

autobusowych, budowę dojazdów do posesji oraz przebudowę drogi rowerowej. 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, Fundacja Ładowarka została 

nowym operatorem kawiarni obywatelskiej "Śródmieście Cafe". Umowa z Urzędem 

Miasta Włocławek obowiązywać będzie do 31 grudnia 2021 r. Włocławek w projekcie 

EDINA. Pracownicy Wydziału Rewitalizacji wraz z przedstawicielami władz miasta 

biorą udział w projekcie "EDINA - Rozwój efektywności energetycznej w Specjalnych 

Strefach Rewitalizacji i w obszarach miejskich". W projekcie uczestniczy 9 gmin 

będących liderami w przeprowadzaniu działań rewitalizacyjnych w Polsce. 

W ramach realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021: 

zawarto umowę z Miejskim Zespołem Opieki Zdrowotnej na kwotę 110 600,00 zł na 

udzielanie gwarantowanych świadczeń zdrowotnych z zakresu terapii uzależnienia i 

współuzależnienia od alkoholu i innych substancji psychoaktywnych. W ramach 

umowy uzależnieni skorzystają z psychoterapii przeznaczonej dla pacjentów w 

systemie ambulatoryjnym lub stacjonarnym oraz dla osób współuzależnionych. 

zlecono zajęcia pozalekcyjne dla dzieci i młodzieży promujące styl życia wolny od 

uzależnień w ramach projektu pn. „Czas na nasz wolny czas… z książką i biblioteką” 

dotyczące profilaktyki ryzykownych zachowań wśród dzieci i młodzieży, zażywaniu 

alkoholu, nikotyny, narkotyków i innych substancji psychoaktywnych. Na realizację 

zadania przeznaczono 32 250,00 zł. 

W zakresie ochrony środowiska w mieście Przygotowano projekt Uchwały i 

Regulaminu w sprawie „Zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Miasto Włocławek na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną 

powietrza polegające na ograniczeniu niskiej emisji obejmujące lokale i budynki 

mieszkalne wielorodzinne położone na terenie miasta Włocławek”. 

Przekazana została kwota w wysokości 1 miliona złotych na szkolenie sportowe 

dzieci i młodzieży. Wśród beneficjentów otwartego konkursu ofert jest 35 klubów 

sportowych. Wysokość dotacji, podobnie jak w latach ubiegłych, uzależniona była 

przede wszystkim od liczby punktów uzyskanych przez dany klub w ogólnopolskim 

systemie sportu młodzieżowego oraz liczby dzieci i młodzieży z Włocławka objętych 

szkoleniem. 

W poniedziałek 1 marca 2021 rozpoczął się drugi sezon roweru miejskiego - 220 

jednośladów czeka na użytkowników. Rowery będą dostępne przez 9 miesięcy – do 

końca listopada 2021 roku. 

Rozpoczęła działalność grupa robocza dokonująca analizy potrzeb pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej w okresie zdalnego nauczania i po powrocie uczniów 

do nauki stacjonarnej. Zadaniem zespołu kierowanego przez Zastępcę Prezydenta 

Miasta Włocławek Panią Monikę Jabłońską jest opracowanie narzędzi pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów i nauczycieli podczas pracy zdalnej i po 

jej zakończeniu. 

 



6 

 

Po zakończonym wystąpieniu Prezydenta Miasta, Przewodniczący Rady Miasta 

otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją zwracając jednocześnie uwagę, aby 

pytania nie odbiegały od zagadnień przedstawionych przez Pana Prezydenta i 

dotyczyły przedstawionej informacji z działalności miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

• radny Piotr Kowal 

• radna Mariola Gawłowska 

• radny Józef Mazierski 

• radny Krzysztof Kowalski 

• radny Andrzej Gołębieski 

• radny Stanisław Krzemieniewski 

• Prezydent Miasta dr Marek Wojtkowski 

• Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Kukucki 

• radny Stanisław Krzemieniewski (Ad Vocem) 

• radny Krzysztof Kowalski (Ad Vocem) 

• Zastępca Prezydenta Miasta Domicela Kopaczewska 

• radny Piotr Kowal 

• Prezydent Miasta dr Marek Wojtkowski 

• radny Józef Mazierski 

• Prezydent Miasta dr Marek Wojtkowski 

• radny Jarosław Hupało 

 

Ad. 3 

Sprawozdanie z działalności Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w roku 

2020. 

 

Informację z działalności Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w 2020 roku 

przedstawiła Pani dr Maria Palińska Dyrektor WCEE. Ponadto Pani dyrektor 

zaprezentowała także w formie multimedialnej osiągnięcia placówki w okresie 

sprawozdawczym. Dyrektor placówki zakomunikowała, iż udostępniony został także 

w formie elektronicznej Przegląd Ekologiczny EKO-Wieści, w którym to czasopiśmie 

zaprezentowano działalność WCCE w roku 2020. Ze względu na okres pandemiczny 

w roku ubiegłym czasopismo wydano dwukrotnie.  

Po przedstawieniu Sprawozdania Komisji Przewodniczący Rady Miasta 

poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniami. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. informację. 

Głosowano w sprawie: 
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Sprawozdania z działalności Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w roku 

2020.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Joanna 

Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, 

Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, 

Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Mariola Gawłowska, Jarosław Hupało 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

W wyniku zaistniałej pomyłki radny Jarosław Hupało oddał swój głos za przyjęciem 

Sprawozdania z urządzenia głosującego na którym był zalogowany Przewodniczący 

Rady Miasta. Natomiast podczas głosowania nad ww. punktem porządku obrad 

chwilowo nieobecny był Przewodniczący Rady Miasta, który nie brał udziału w 

głosowaniu. 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Sprawozdanie z działalności Włocławskiego 

Centrum Edukacji Ekologicznej w roku 2020.  

Ad. 4 

Uchwała w sprawie wzniesienia pomnika poświęconego Marszałkowi Józefowi 

Piłsudskiemu. 

Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały w imieniu Komitetu 

Społecznego Upamiętnienia Marszałka Józefa Piłsudskiego dokonał 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta radny Krystian Łuczak. 

Następnie przedstawione została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienia. 
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Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę w sprawie wzniesienia pomnika poświęconego Marszałkowi Józefowi 

Piłsudskiemu rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Kultury i Sportu. 

Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Janusz Ziółkowski 

Po przedstawieniu opinii Komisji Wiceprzewodniczący Rady Miasta radny Jarosław 

Hupało poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

W sprawie procedowanego zagadnienia głos zabrał gość XXX sesji Rady Miasta – 

Prezes Oddziału Kujawsko-Pomorskiego Związku Piłsudczyków Pan Andrzej 

Wilanowski-Sulikowski. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie wzniesienia pomnika poświęconego Marszałkowi Józefowi 

Piłsudskiemu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI:  

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Jarosław 

Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, 

Krystian Łuczak, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Daniel 

Tobjasz, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Piotr Kowal, Wanda Muszalik 

BRAK GŁOSU (3) 

Józef Mazierski, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 
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Po zakończeniu procedury głosowania Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie 

przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w 

zaproponowanym brzmieniu. 

Ad. 5 

Sprawozdanie Starosty Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i 

Powiatu Włocławskiego za 2020 rok. 

 

Sprawozdanie Starosty Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i 

Powiatu Włocławskiego za 2020 rok przedstawił Dyrektor Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa Janusz Majerski. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Sprawozdanie Starosty Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i 

Powiatu Włocławskiego za 2020 rok rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Porządku Prawnego i Publicznego. Opinię w tej sprawie przedstawił 

Przewodniczący Komisji radny Arkadiusz Piasecki. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Wiceprzewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdania Starosty Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i 

Powiatu Włocławskiego za 2020 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 
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Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Joanna Hofman-Kupisz, 

Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Daniel Tobjasz, 

Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski 

BRAK GŁOSU (5) 

Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Małgorzata Szymańska, Stanisław 

Wawrzonkoski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie 

przeprowadzonego głosowania Rada Miasta przyjęła Sprawozdanie Starosty 

Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i Powiatu 

Włocławskiego za 2020 rok. 

Ad. 6 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 

2021 rok. 

 

Ad. 7 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021-2035. 

 

Wprowadzenia do Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Włocławek na 2021 rok oraz Uchwały zmieniające uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2035 dokonała Skarbnik 

Miasta Honorata Baranowska, omawiając łącznie zmiany wprowadzone w obydwu 

projektach uchwał zarówno po stronie wydatków jak i dochodów w różnych działach 

budżetu oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2031. Zmiany 

zaproponowane w poszczególnych działach wprowadzono m.in. w oparciu o wnioski 

złożone przez poszczególne wydziały jak również w wyniku przesunięcia środków 

wynikających ze zmiany schematu organizacyjnego jednostki. 

Następnie przedstawione zostały opinie komisji rozpatrującej ww. zagadnienia. 
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Opinie Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 

2021 rok rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i 

Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna 

Katarzyna Zarębska. 

Także uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021-2035 rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniami. 

W dyskusji wzięli udział: 

 

• radny Józef Mazierski 

• Dyrektor Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Gospodarki Komunalnej i 

Informatyzacji Kamila Słomczewska 

• radny Józef Mazierski 

• Dyrektor Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Gospodarki Komunalnej i 

Informatyzacji Kamila Słomczewska 

Po wyczerpaniu zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekty uchwał. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 

2021 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Jacek Buława, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, 

Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz 

Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel 
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Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Józef Mazierski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Jacek Buława, Krzysztof Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, 

Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz 

Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Józef Mazierski 

BRAK GŁOSU (1) 

Janusz Ziółkowski 

NIEOBECNI (2) 
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Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Po zakończeniu procedowania nad ww. projektami uchwał Przewodniczący Rady 

Miasta ogłosił 15 minutową przerwę w obradach sesyjnych. 

Przerwa w obradach XXX sesji Rady Miasta 

Wznowienie obrad XXX sesji Rady Miasta po przerwie 

Ad. 8 

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru w 

granicach administracyjnych miasta. 

Wprowadzenia do zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały dokonała 

Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury Pani Jolanta Stańczak-Bromirska. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru w 

granicach administracyjnych miasta rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała 

Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

W dyskusji wzięli udział: 

 

• Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Wawrzonkoski, 

• radna Agnieszka Jura – Walczak, 

• Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury Jolanta Stańczak-Bromirska. 

Po wyczerpaniu zgłoszeń do udziału dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
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Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławek dla obszaru w 

granicach administracyjnych miasta.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr 

Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef 

Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa 

Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, 

Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 9 

Uchwała w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

oraz konsultacji projektu Strategii rozwoju miasta Włocławek 2030 +. 

Przedmiotowe zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały przedstawiła 

Pani Daria Figurska Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

oraz konsultacji projektu Strategii rozwoju miasta Włocławek 2030 + rozpatrzyła oraz 

pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej 

sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska. 
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Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta przystąpił 

do głosowania przedłożonej uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

oraz konsultacji projektu Strategii rozwoju miasta Włocławek 2030 +. 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr 

Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef 

Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa 

Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, 

Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 10 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad Włocławskiego Budżetu 

Obywatelskiego. 

 

Przedmiotowe zagadnienie przedstawiła Pani Angelika Wyrąbkiewicz Dyrektor 

Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 
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Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad Włocławskiego Budżetu 

Obywatelskiego 

rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji 

Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna 

Zarębska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta przystąpił 

do głosowania przedłożonej uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie zasad Włocławskiego Budżetu Obywatelskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Stanisław 

Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz 

Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Krzysztof Grządziel, Krzysztof Kowalski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 
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Ad. 11 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasto Włocławek 
projektu pt. „Latarnicy społeczni obszaru rewitalizacji”, współfinansowanego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, 
Działanie 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie 
społeczne. 

Przedmiotowy projekt uchwały przedstawiony został przez Panią Anetę Chełminiak 

Dyrektora Wydziału Rewitalizacji. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasto Włocławek 

projektu pt. „Latarnicy społeczni obszaru rewitalizacji”, współfinansowanego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, 

Działanie 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne 

rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Rewitalizacji. Opinię w tej sprawie 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Agnieszka Jura-Walczak. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta przystąpił 

do głosowania przedłożonej uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasto Włocławek 

projektu pt. „Latarnicy społeczni obszaru rewitalizacji”, współfinansowanego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 9 Solidarne społeczeństwo, 

Działanie 9.2 Włączenie społeczne, Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie 

społeczne.  

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 
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Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata 

Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz 

Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Grządziel 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

12. Uchwała w sprawie ustalenia przepisów porządkowych obowiązujących w 
publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Miasto Włocławek. 
(punkt zdjęto z porządku obrad) 
 

Ad. 13 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uprawnień pasażerów do ulg i zwolnień w 
opłatach za przewóz w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 
użyteczności publicznej w granicach administracyjnych miasta Włocławek 
wykonywanym przez Operatora - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z 
o.o. we Włocławku. 

Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały dokonał Pan Paweł Żyżelewicz 

Dyrektor Wydziału Dróg, Transportu Drogowego i Energii. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uprawnień pasażerów do ulg i zwolnień w 

opłatach za przewóz w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 

użyteczności publicznej w granicach administracyjnych miasta Włocławek 

wykonywanym przez Operatora - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z 

o.o. we Włocławku zaopiniowana została przez Komisję Gospodarki Miejskiej i 

Ochrony Środowiska. Pozytywną opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący 

Komisji radny Piotr Kowal. 
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Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uprawnień pasażerów do ulg i zwolnień w 

opłatach za przewóz w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 

użyteczności publicznej w granicach administracyjnych miasta Włocławek 

wykonywanym przez Operatora - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z 

o.o. we Włocławku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata 

Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz 

Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Grządziel 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 
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Ad. 14 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za 
zajęcie 1m2 pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Prezydent Miasta 
Włocławek. 

Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały dokonał Pan Paweł Żyżelewicz 

Dyrektor Wydziału Dróg, Transportu Drogowego i Energii. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za 

zajęcie 1m2 pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Prezydent Miasta 

Włocławek zaopiniowana została przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. 

Pozytywną opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna 

Katarzyna Zarębska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za 

zajęcie 1m 2 pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Prezydent Miasta 

Włocławek. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata 

Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz 

Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (1) 
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Krzysztof Grządziel 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 15 

 Uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w mieście Włocławek na rok 2021. 
 

Założenia projektu uchwały dotyczące Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w mieście Włocławek na rok 

2021 przedstawiła Pani Kamila Słomczewska Dyrektor Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego, Gospodarki Komunalnej i Informatyzacji. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt w mieście Włocławek na rok 2021 zaopiniowana 

została przez Komisję Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Pozytywną opinię 

w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Piotr Kowal. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt w mieście Włocławek na rok 2021. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 



22 

 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław 

Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz 

Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Krzysztof Grządziel, Agnieszka Jura - Walczak 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 16 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Włocławek 
porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Kowal na realizację zadania 
publicznego w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Miasto 
Kowal w Schronisku dla Zwierząt we Włocławku. 
 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu 

uchwały dokonała Pani Kamila Słomczewska Dyrektor Wydziału Nadzoru 

Właścicielskiego, Gospodarki Komunalnej i Informatyzacji. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Włocławek 

porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Kowal na realizację zadania 

publicznego w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Miasto 

Kowal w Schronisku dla Zwierząt we Włocławku zaopiniowana została przez Komisję 

Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Pozytywną opinię w tej sprawie 

przedstawił Przewodniczący Komisji radny Piotr Kowal. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 
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Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Włocławek 

porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Kowal na realizację zadania 

publicznego w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Miasto 

Kowal w Schronisku dla Zwierząt we Włocławku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr 

Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef 

Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa 

Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, 

Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 17 

 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia " Zasad udzielania dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Włocławek na dofinansowanie kosztów 
związanych z ochroną powietrza poprzez redukcję niskiej emisji zanieczyszczeń na 
terenie Gminy Miasto Włocławek". 
 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonała Pani Monika Szudzikowska Dyrektor 

Wydziału Środowiska, która przedstawiła zasady udzielania dotacji na 

dofinansowanie kosztów związanych z ochroną powietrza poprzez redukcję niskiej 

emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Miasto Włocławek". 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 
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Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia " Zasad udzielania dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Włocławek na dofinansowanie kosztów 

związanych z ochroną powietrza poprzez redukcję niskiej emisji zanieczyszczeń na 

terenie Gminy Miasto Włocławek" zaopiniowana została przez Komisję Budżetu, 

Rozwoju i Promocji Miasta. Pozytywną opinię w tej sprawie przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

W dyskusji wzięli udział: 

• radny Jarosław Hupało 

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta 

poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia " Zasad udzielania dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Włocławek na dofinansowanie kosztów 

związanych z ochroną powietrza poprzez redukcję niskiej emisji zanieczyszczeń na 

terenie Gminy Miasto Włocławek". 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata 

Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz 

Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jarosław Hupało 
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NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 18 

 Uchwała w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2021-2023. 
 

Katalog zagadnień zawartych w Miejskim Programie Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2021-2023 zaprezentował Pan Piotr Grudziński Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku. 

 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwała w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2021-2023 została rozpatrzona i zaopiniowana przez 

Komisję Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. Pozytywną opinię w tej sprawie 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Ewa Szczepańska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2021-2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 
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Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata 

Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Jarosław Hupało, Daniel Tobjasz 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 19 

Uchwała w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2021 
roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych. 
 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia dokonał Pan Piotr Grudziński 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku, który poinformował o 

podziale środków na realizację w 2021 roku zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych, które zostały przyznane Gminie Miasto Włocławek. 

  

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwała w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2021 

roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych została rozpatrzona i zaopiniowana 

przez Komisję Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. Pozytywną opinię w tej sprawie 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Ewa Szczepańska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2021 

roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 20 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla 
prowadzącego rodzinny dom dziecka i rodzinie zastępczej zawodowej funkcjonującej 
na terenie Gminy Miasto Włocławek. 
 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu 

uchwały dokonał Pan Piotr Grudziński Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie we Włocławku, który poinformował o przyczynach zmiany wysokości 

wynagrodzenia dla ww. podmiotów. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla 

prowadzącego rodzinny dom dziecka i rodzinie zastępczej zawodowej funkcjonującej 

na terenie Gminy Miasto Włocławek została rozpatrzona i zaopiniowana przez 

Komisję Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. Pozytywną opinię w tej sprawie 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Ewa Szczepańska. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla 

prowadzącego rodzinny dom dziecka i rodzinie zastępczej zawodowej funkcjonującej 

na terenie Gminy Miasto Włocławek.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr 

Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef 

Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa 

Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, 

Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 21 

Uchwała w sprawie zwolnienia z należnej drugiej raty za rok 2021 opłaty za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Miasta Włocławek i zwrotu części tej opłaty. 
 

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu 

przedłożonej uchwały dokonała Pani Daria Figurska Dyrektor Wydziału Rozwoju 

Miasta. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwała w sprawie zwolnienia z należnej drugiej raty za rok 2021 opłaty za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Miasta Włocławek i zwrotu części tej opłaty 

została rozpatrzona i zaopiniowana przez Komisję Porządku Prawnego i 

Publicznego. Pozytywną opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji 

radny Arkadiusz Piasecki. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 
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Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie zwolnienia z należnej drugiej raty za rok 2021 opłaty za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Miasta Włocławek i zwrotu części tej opłaty.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr 

Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef 

Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa 

Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, 

Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 22 

Uchwała w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału 
przygotowania wojskowego w IV Liceum Ogólnokształcącym we Włocławku 
wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 4 im. K.K. Baczyńskiego we Włocławku, ul. 
Kaliska 108. 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonała Pani Agnieszka Białopiotrowicz 

Dyrektor Wydziału Edukacji. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 
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Uchwała w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału 

przygotowania wojskowego w IV Liceum Ogólnokształcącym we Włocławku 

wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 4 im. K.K. Baczyńskiego we Włocławku, ul. 

Kaliska 108 została rozpatrzona i zaopiniowana przez Komisję Edukacji. Pozytywną 

opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Wanda Muszali. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

W dyskusji wzięli udział: 

• radna Mariola Gawłowska 

Po wyczerpaniu zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie złożenia wniosku o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału 

przygotowania wojskowego w IV Liceum Ogólnokształcącym we Włocławku 

wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 4 im. K.K. Baczyńskiego we Włocławku, 

Kaliska 108. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Joanna 

Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata 

Szymańska, Daniel Tobjasz, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Grządziel 

BRAK GŁOSU (1) 

Stanisław Wawrzonkoski 

NIEOBECNI (2) 
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Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 23 

Uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Miasto Włocławek. 
 

Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, że Uchwałą Nr XXIX/182/2020 z dnia 

29 grudnia 2020 r. Rada Miasta Włocławek przyjęła projekt regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto Włocławek w celu 

przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. Postanowieniem z dnia 

22 stycznia 2021 r. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Warszawie 

pozytywnie zaopiniował przedłożony projekt regulaminu. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Przewodniczący wniósł do Rady o podjęcie uchwały w 

przedłożonym brzmieniu. 

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie. 

Opinia Komisji stałej Rady Miasta 

Uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miasto Włocławek została rozpatrzona i zaopiniowana 

przez Komisję Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Pozytywną opinię w tej 

sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Piotr Kowal. 

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że 

otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

W związku z brakiem zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta 

poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miasto Włocławek.  

Wyniki głosowania 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
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ZA (23) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Joanna Hofman-Kupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr 

Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef 

Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa 

Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, 

Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 24 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pana S.O. na działalność Prezydenta Miasta 
Włocławek. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Piotr Zwoliński przedstawił 

Radzie Miasta stanowisko Komisji wypracowane w sprawie skargi złożonej przez 

stronę skarżącą w dniu 17 listopada 2020 roku. 

Po zakończeniu wypowiedzi przez Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. 

zagadnieniem. 

W dyskusji wzięli udział: 

• radny Krzysztof Kowalski 

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta 

poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana S.O. na działalność Prezydenta Miasta 

Włocławek.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta 

Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, 

Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

PRZECIW (6) 

Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Józef Mazierski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Jacek Buława, Krzysztof Grządziel, Wanda Muszalik 

BRAK GŁOSU (3) 

Joanna Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 25 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pana S.O. na działalność Prezydenta Miasta 
Włocławek. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Piotr Zwoliński przedstawił 

Radzie Miasta stanowisko Komisji wypracowane w sprawie skargi złożonej przez 

stronę skarżącą w dniu 11 grudnia 2020 roku. 

Po zakończeniu wypowiedzi przez Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. 

zagadnieniem. 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
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Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana S.O. na działalność Prezydenta Miasta 

Włocławek. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, 

Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław 

Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Józef Mazierski 

BRAK GŁOSU (3) 

Joanna Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

poinformowała o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie 

przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w 

zaproponowanym brzmieniu. 

Ad. 26 

Sprawozdanie z działalności Rady Miasta Włocławek VIII kadencji za 2020 rok. 

 
Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, iż przesłane zostało Państwu radnym 

Sprawozdanie z działalności Rady Miasta Włocławek VIII kadencji za 2020 rok.  

W związku z tym skierował zapytanie czy ktoś z Państwa radnych chciałby 

zaproponować poprawki do tego sprawozdania?  

 

Wobec braku uwag lub poprawek ze strony radnych Przewodniczący Rady poddał 

pod głosowanie Sprawozdania z działalności Rady Miasta Włocławek VIII kadencji za 

2020 rok.  

Głosowano w sprawie: 
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Sprawozdania z działalności Rady Miasta Włocławek VIII kadencji za 2020 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław 

Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz 

Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Katarzyna 

Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (4) 

Joanna Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Ewa Szczepańska, Stanisław 

Wawrzonkoski 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Sprawozdanie z działalności Rady Miasta 

Włocławek VIII kadencji za 2020 rok w zaproponowanym brzmieniu. 

 

Ad. 27 

Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Miasta Włocławek za 2020 rok: 
 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt. 3 ustawy 

o samorządzie gminnym komisje stałe podlegają radzie gminy i przedkładają jej 

sprawozdania ze swojej działalności. Wszystkie Komisje Rady Miasta na odbytych 

posiedzeniach zatwierdziły swoje sprawozdania i zgodnie z wymogiem ustawowym 

przedłożyły je Wysokiej Radzie.  

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, iż otwiera 

dyskusję w sprawie złożonych sprawozdań przez poszczególne komisje.  

 

W związku z brakiem zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta 

rozpoczął procedurę głosowania odrębnie dla każdego ze złożonych sprawozdań z 

działalności poszczególnych komisji w roku 2020. 
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Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej, 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, 

Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, 

Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (4) 

Joanna Hofman-Kupisz, Agnieszka Jura - Walczak, Krzysztof Kowalski, Ewa 

Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej zostało przyjęte przez 

Radę Miasta w przedłożonym brzmieniu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta, 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta,  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 



37 

 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta 

zostało przyjęte przez Radę Miasta w przedłożonym brzmieniu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdania z działalności Komisji Edukacji, 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 
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NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji zostało przyjęte przez 

Radę Miasta w przedłożonym brzmieniu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej, 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej,  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz 

Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław 

Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (3) 

Joanna Hofman-Kupisz, Krystian Łuczak, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki 

Społecznej zostało przyjęte przez Radę Miasta w przedłożonym brzmieniu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury i Sportu, 

Głosowano w sprawie: 
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Sprawozdania z działalności Komisji Kultury i Sportu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury i Sportu zostało przyjęte 

przez Radę Miasta w przedłożonym brzmieniu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Porządku Prawnego i Publicznego, 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdania z działalności Komisji Porządku Prawnego i Publicznego, 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 
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Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Sprawozdanie z działalności Komisji Porządku Prawnego i Publicznego 

zostało przyjęte przez Radę Miasta w przedłożonym brzmieniu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska, 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdania z działalności Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska,  

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 
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Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony 

Środowiska zostało przyjęte przez Radę Miasta w przedłożonym brzmieniu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewitalizacji, 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdania z działalności Komisji Rewitalizacji, 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Sprawozdanie z działalności Komisji Rewitalizacji zostało przyjęte przez 

Radę Miasta w przedłożonym brzmieniu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jacek Buława, Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof 

Grządziel, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof 

Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda 

Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel 

Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr 

Zwoliński 

BRAK GŁOSU (2) 

Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostało 

przyjęte przez Radę Miasta w przedłożonym brzmieniu. 

Ad. 28 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Włocławek na 2021 rok. 
 

Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, że zgodnie z art. 18a ust. 1 i 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje działalność 

wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. W 

tym celu powołuje Komisję Rewizyjną, która wykonuje zlecone przez radę zadania w 

zakresie przeprowadzania ww. kontroli. 

Komisja Rewizyjna przeprowadza wyznaczone przez Radę kontrole na podstawie 

rocznego planu kontroli, który zawiera w swej treści określenie terminu oraz 

przedmiotu kontroli.  

Komisja Rewizyjna w dniu 24 lutego br. wypracowała plan kontroli, który 

zarekomendowała Wysokiej Radzie celem jego przyjęcia.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera 

dyskusję nad ww. zagadnieniem. 



43 

 

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał 

pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Włocławek na 2021 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, 

Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Krzysztof Kowalski, Stanisław 

Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz 

Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław 

Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski 

BRAK GŁOSU (5) 

Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Piotr Kowal, Ewa Szczepańska, Piotr 

Zwoliński 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 29 

Plan pracy Rady Miasta Włocławek na 2021 rok. 
 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż został przesłany Państwo radnym 

projekt planu pracy Rady Miasta na 2021 rok. W związku z powyższym 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z zapytaniem czy ktoś chciałby 

zaproponować ewentualne zmiany do tegoż planu?  
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W związku z brakiem zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta 

rozpoczął procedurę głosowania Planu pracy Rady Miasta Włocławek na 2021 rok. 

Głosowano w sprawie: 

Planu pracy Rady Miasta Włocławek na 2021 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, 

Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Krzysztof Kowalski, Stanisław 

Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz 

Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław 

Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (4) 

Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Piotr Kowal, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Plan pracy na rok 2021 w zaproponowanym 

brzmieniu. 

Ad. 30 

Plan pracy komisji stałych Rady Miasta Włocławek na 2021 rok: 
 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że zgodnie z art. 21 ust.1 pkt.3 ustawy o 

samorządzie gminnym komisje stałe podlegają radzie gminy i przedkładają jej plany 

pracy na dany rok kalendarzowy. Wszystkie stałe Komisje na odbytych 

posiedzeniach opracowały i zatwierdziły swoje plany pracy na 2021 rok i zgodnie z 

wymogiem ustawowym przedłożyły je Wysokiej Radzie.  
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Wobec powyższego Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, iż otwiera 

dyskusję w sprawie złożonych planów pracy na rok 2021 przez poszczególne 

komisje.  

 

W związku z brakiem zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta 

rozpoczął procedurę głosowania odrębnie dla każdego ze złożonych planów pracy 

komisji na 2021 rok:  

Komisji Rewizyjnej, 

Głosowano w sprawie: 

Planu pracy Komisji Rewizyjnej, 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Jacek Buława, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, Jarosław Hupało, Agnieszka 

Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian 

Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, 

Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna 

Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (4) 

Piotr Czarnecki, Mariola Gawłowska, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 w 

zaproponowanym brzmieniu. 

Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta, 

Głosowano w sprawie: 

Planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, 

Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, 

Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (3) 

Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji 

Miasta na rok 2021 w zaproponowanym brzmieniu. 

Komisji Edukacji, 

Głosowano w sprawie: 

Planu pracy Komisji Edukacji,  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, 

Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, 

Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 
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BRAK GŁOSU (3) 

Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Plan pracy Komisji Edukacji na rok 2021 w 

zaproponowanym brzmieniu. 

Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej, 

Głosowano w sprawie: 

Planu pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej, 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, 

Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, 

Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (3) 

Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Plan pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki 

Społecznej na rok 2021 w zaproponowanym brzmieniu. 
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Komisji Kultury i Sportu, 

Głosowano w sprawie: 

Planu pracy Komisji Kultury i Sportu, 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, 

Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, 

Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (3) 

Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Plan pracy Komisji Kultury i Sportu na rok 2021 w 

zaproponowanym brzmieniu. 

Komisji Porządku Prawnego i Publicznego, 

Głosowano w sprawie: 

Planu pracy Komisji Porządku Prawnego i Publicznego, 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 
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Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, 

Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, 

Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (3) 

Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Plan pracy Komisji Porządku Prawnego i 

Publicznego na rok 2021 w zaproponowanym brzmieniu. 

Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska, 

Głosowano w sprawie: 

Planu pracy Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska, 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, 

Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, 

Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (3) 

Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 
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Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Plan pracy Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony 

Środowiska na rok 2021 w zaproponowanym brzmieniu. 

Komisji Rewitalizacji, 

Głosowano w sprawie: 

Planu pracy Komisji Rewitalizacji,  

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, 

Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, 

Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (3) 

Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Plan pracy Komisji Rewitalizacji na rok 2021 w 

zaproponowanym brzmieniu. 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Głosowano w sprawie: 

Planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 
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ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Grządziel, 

Jarosław Hupało, Agnieszka Jura - Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, 

Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, 

Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Małgorzata Szymańska, Daniel Tobjasz, 

Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński 

BRAK GŁOSU (3) 

Piotr Czarnecki, Joanna Hofman-Kupisz, Ewa Szczepańska 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dębczyński, Zbigniew Lewandowski 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o 

wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego 

głosowania Rada Miasta przyjęła Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 

rok 2021 w zaproponowanym brzmieniu. 

Ad.31 

Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 
 

Interpelacje do Prezydenta Miasta podczas obrad XXX sesji Rady Miasta skierowali: 

• radny Jacek Buława, 

• radna Mariola Gawłowska 

• radny Andrzej Gołębieski 

• radny Jarosław Hupało, 

• radna Agnieszka Jura-Walczak, 

• radny Stanisław Krzemieniewski, 

• radny Józef Mazierski, 

• radna Wanda Muszalik 

• radny Arkadiusz Piasecki, 

• radna Elżbieta Rutkowska. 
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Ad. 32 

Informacje i komunikaty. 

 
W tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta przypomniał Radnym o 

obowiązku składania oświadczeń majątkowych za 2020 rok. Oświadczenie 

majątkowe wraz z kopią swojego zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w roku 

podatkowym (PIT) za rok poprzedni należy złożyć w dwóch egzemplarzach w 

terminie do dnia 30 kwietnia 2021 r. do Biura Rady Miasta. 

 

Ad. 33 

Zamknięcie obrad 

 
Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta radny 

Stanisław Wawrzonkoski zakończył obrady XXX sesji Rady Miasta Włocławek, które 

odbyły się w dniu 2 marca 2021 roku. 

Przewodniczący Rada Miasta Włocławek radny Stanisław Wawrzonkoski 

Wiceprzewodniczący Rada Miasta Włocławek radny Jarosław Hupało 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


